哈尔滨体育学院2018年公开招聘拟聘用人员公示

根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）和《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）等文件规定，根据《哈尔滨体育学院2018年公开招聘工作人员公告》明确的原则、程序和方法，现将拟聘用人员予以公示。如对公示人员有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
公示时间：2018年12月29日 — 2019年1月10日
受理单位：哈尔滨体育学院人事处       联系电话：82710019
          哈尔滨体育学院纪检监察处    联系电话：82731711

	序号
	拟聘用单位
	考生姓名
	性别
	学历职称
	毕业学校
	所学专业
	招聘岗位

	1
	哈尔滨体育学院
	刘美曜
	女
	硕士研究生
	英国林肯大学
	国际商务
	海外留学硕士

	2
	哈尔滨体育学院
	李春晖
	女
	硕士研究生
	美国雪城大学
	语言学
	海外留学硕士

	3
	哈尔滨体育学院
	于静
	女
	本科
	哈尔滨师范大学
	运动训练
	高水平教练员

	4
	哈尔滨体育学院
	张鑫
	女
	本科
	沈阳体育学院
	运动训练
	高水平教练员

	5
	哈尔滨体育学院
	张健
	女
	博士研究生
	哈尔滨医科大学
	医学心理学
	教学科研人员

	6
	哈尔滨体育学院
	郑密
	女
	博士研究生
	南京农业大学
	生态学
	教学科研人员

	7
	哈尔滨体育学院
	及莹
	女
	博士研究生
	东北林业大学
	生态学
	教学科研人员

	8
	哈尔滨体育学院
	刘春红
	女
	博士研究生
	东北农业大学
	蔬菜学
	教学科研人员

	9
	哈尔滨体育学院
	周言
	女
	博士研究生
	哈尔滨音乐学院
	音乐与舞蹈学
	教学科研人员

	10
	哈尔滨体育学院
	杨天龙
	男
	博士研究生
	哈尔滨工业大学
	计算机科学与技术
	教学科研人员

	11
	哈尔滨体育学院
	刘雪飞
	女
	博士研究生
	韩国国立全南大学
	韩语教育
	教学科研人员

	12
	哈尔滨体育学院
	彭庆敏
	女
	博士研究生
	韩国国立忠南大学
	韩国现代文学
	教学科研人员

	13
	哈尔滨体育学院
	陈佳男
	女
	博士研究生
	菲律宾德拉萨大学
	教育管理
	教学科研人员